30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu d-nul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 24.

Brașov, Vineri-Sâmbătă 1 (14) Februarie

1903.

Procese politice.

III.

Grija, ce-o avea pentru ma-
ghiarisare și pentru promovarea și
întărirea sistemului volnic și asupri-
tor, pe care se căsnea a-l introduce,
l'a făcut pe Coloman Tisza ca, timp
de mai mulți ani dela venirea sa la
putere (1875), să păstreze aparința
liberalismului,